
PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE TECNICO

Servizio Edilizia Scolastica

PROVINCIA DI BENEVE TO
REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: 0061428 D
Data: 30/08/2016
Ora: 09:48

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO

IL DIRIGENTE
Visto l'art. 36 del D.Lgs. 50/2016

RENDE NOTO

che è stata esperita la procedura negoziata per l'affidamento dei lavori di ripristino aule, laboratorio,
palestra e impianti Istituto "Rampone" e succursale "Guacci" di Benevento, via Carlo Stasi -
Eventi alluvionali del 14 e 15 ottobre 2015 - Intervento Urgente 00/U/101.

Importo a base di gara: € 359.150,00 oltre € 5.850,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

CIG: 6716598801.

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell'art.36, comma 2, lett. c) del D.Lgs. n.
50/2016.

Numero di offerte ricevute: 6 (sei), presentate dalle seguenti imprese 1) S & B Costruzioni Generali srl -
Napoli; 2) Geom. Verazzo Francesco - Capua (CE); 3) A.T.I. - Tecnova srl (capogruppo) Soc. Coop.
Brasiliana a LI. (mandante) - Somma Vesuviana (NA); 4) Eltel di Giovanni Dello Iacono - Somma Vesuviana
(NA); 5) Matera AGN srl - Bucciano (BN); 6) A.T.I. - Teknimond srl (capogruppo) ERAGON consorzio Stabile
(mandante) - Benevento. La A.T.I. - Teknimond srl (capogruppo) è stata esclusa dalla procedura.

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, determinato mediante ribasso sull'elenco prezzi posto a
base di gara ai sensi dell'art. 95, comma 4, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016, (contratto da stipulare a misura
per la sola esecuzione dei lavori.

Lavori aggiudicati in via definitiva con determinazione dirigenziale n. 599/02 del 26/08/2016 all'impresa:
"S&B Costruzioni Generali s.r.l." con sede a Napoli al Corso Novara, 10 (P.I. 07339791217).

Importo di aggiudicazione: € 232.484,42 (al netto del ribasso offerto del 36,897%) incluso € 5.850,00 per
oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. al 22%.

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Antonio SATERIALE

Q;~
Il Responsa "le di Servizio
P.O. con d a dirigenziale
Ing. to io PANARESE

Provincia di Benevento - Settore Tecnico- Servizio Edilizia Scolastica
PiazzaleGiosuè Carducci, 1- 82100 Benevento - Te/. 0824/774111 Fax 0824/52650

Pec: settore4@pec.provincia.benevento.it


